

'KRİZDEN DOLAYI İŞÇİ ÇIKARTIYOR' SÖYLENTİLERİNE İŞADAMI GÜRAL AÇIKLIK GETİRDİ:

# Kriz değil doğal gaz zamları mecbur kıldı

Kütahya Porselen Yönetim Kurulu Başkanı Nafi Güral, fabrikalarından 300 kişinin işten çıkarılmasıyla alakalı gazetemize özel açıklamalarda bulundu. Kriz nedeniyle işçi çıkarıldığı söylentilerinin aksine açıklamalarda bulunan Güral, fırınların yenilenmesi, doğal gaza gelen yüksek zamlar ve maliyetlerin artmasından dolayı zarar ettikleri için 300 kişinin işine son verildiğini bildirdi.

Güral, Kütahya Porselen fabrikalarının 1977 yılında üretime başladığını hatırlatarak, fabrikalarının ve üretim yapılan fırınların o günün teknolojisine göre kurulduğunu, aradan geçen 31 yıl sonunda ellerindeki fırınların teknolojik olarak ve diğer yönlerden ömrünü tamamladığını söyledi.

300 işçinin işten çıkarılmasının krizle alakalı olmadığını belirten Güral, teknolojik yenileme, son günlerde doğal gaza gelen yüksek zamların ve Çin mallarının kendilerini zor durma düşürdüğünü, bu nedenle zarar ettikleri için işçi çıkarmak zorunda kaldıklarını bildirdi.

Güral, işçi çıkarmamak için fırınlar değişmesine rağmen göğüslemeye çalıştıklarını ancak yinede eksiye gittiklerini ifade ederek, şöyle konuştu:

"Eski fırınların 24 saatte yaptığı işi yeni fırınlar 4 buçuk saatte yapıyor. Arada büyük farklılık var. Biz bunu göğüslemeye çalışıyorduk.



Kar etmememize rağmen göğüslemeye çalışıyorduk, ancak buna da imkanımız kalmadı. Son zamanlarda bilindiği gibi doğal gaza gelen yüksek zamlar ve diğer maliyetlerin artması bizi zor duruma düşürdü. Dayanma gücümüz kalmadı. Maliyet artıyor ama bizim ürünlerimizin satış fiyatlarını artıramıyoruz. Neden? Derseniz bizim rakibimiz ithalatçı. Bizim maliyetlerimiz yükselirken ithalatçının maliyeti düşüyor. Artık öyle bir noktaya geldi ki bizim sıfır kar uygulamamız son zamanlarda eksiye düşmeye başladı."

Bu nedenle ellerindeki eski fırınları yıkmaya karar verdiklerini anlatan Güral, şöyle devam etti:

"Eski fırınlar hem maliyeti artırıyor. Hem

de teknolojik olarak bugün son teknolojiyle kurduğumuz fırınlarda üretilen ürünlerdeki kaliteyi vermiyordu. Yeni teknoloji maliyetleri azaltmanın yanında kalitenin artmasını da sağladı. Yani eski fırınlarımız artık rantabl değildi. Dolayısıyla tüm bu nedenlerden dolayı biz bu fırınları devre dışı bırakmak zorunda kaldık. Bundan dolayıda fabrikada çalışan arkadaşlarımızın bir bölümü işlerini kaybettiler."

**YÜKSEK DOĞAL GAZ ZAMLARI DA ETKİLEDİ**  
Nafi Güral, son zamanlarda doğal gaza arda ardına büyük zamlar geldiğini de anımsatarak, dünyadapetrol ve enerji fiyatları düşerken Türkiye'de tam tersi olduğunu, doğal gaza neden zam geldiğini de anlamanın mümkün

olmadığını dile getirdi.

İşçi çıkartmamak için karsız satışa da razı olduklarının altını çizen Güral, "Biz şirket olarak karsız satışa razıyız. Ancak bu durum eksiye dönmeye başladı. Doğal gaza gelen zamlarla birlikte 1 Temmuz'dan bugüne zarar ettik. Bu son yaklaşık 4 ayı zararla kapattık. Kütahya Porselen fabrikalarında 3 bin kişi çalışıyor. Bunlarda sadece yüzde 10'u olan 300 kişi işini kaybetti" diye konuştu.

Güral, işçi çıkarttıkları için mutlu olmadıklarını ifade ederek, "300 kişinin işini kaybetmesi az bir rakam değil. Biz Kütahya'da 300 kişiye istihdam sağlayacak yatırımcılara kırmızı halı seriyoruz ama ayakları tozlanmasın diye" dedi.

**"TÜRKİYE'DE HER ALINAN ÇİN MALI İSTİHDAMA DARBEDİR"**

Türk insanının Çin malını almakla o ülkenin istihdamına katkı sağladığını belirten Güral, şöyle konuştu:

"Yani burada işini kaybeden arkadaşlarımızın işleri böylelikle Çin'e transfer oldu. İnsanımız bu malları almaya devam ettiği sürece istihdam transferi o yöne doğru gidecek. Türkiye'deki istihdam engellenmiş olacak. Bu çok acı bir gerçek. Biz bu durumun tehlikelerini uzun zamanlardan beri anlatmaya çalıştık ama ne yazık ki bizi kimse anlamadı ya da anlamak istemedi."